
N
ávod k použití

BB
KK

SS
  3300



N
ávod k použití

Popis
1 Před prvním

 použitím
:

nam
ontujte držák

(m
ateriál k upevnění

je součástí dodávky)
2 vypínač
3 tlačítko k odblokování trysky
4 jem

ný filtr
5 hrubý filtr
6 nasávací otvor

vpravo a vlevo vždy jeden nadzvedávač
vláken

7 výfukový otvor
8 prostor na uložení nasávací 

a výfukové hadice s kartáčem
 

(BKS 303 / BKS 304)
9 nástavec na nasávání tekutin 

(BKS 304)
10 ochrana proti vodě (BKS 304)
N

ávod k použití popisuje různé m
odely.

R
ozdíly jsou vyznačeny.

N
ávod k použití si, prosím

, uložte.
Při předávání vysavače další osobě předej-
te také návod k použití.

I

Vysavač se sm
í používat jen:

•
s originálním

 filtrem
 (obj. č. BKZ 30AF)

•
s originálním

i náhradním
i díly a příslu-

šenstvím

Vysavač není vhodný:

•
k čištění osob nebo zvířat vysáváním

•
k nasávání:
– m

alých živočichů
– zdraví škodlivých, ostrých, horkých

nebo žhavých předm
ětů a látek

– vznětlivých nebo výbušných látek 
a plynů.

B
ezpečnostní pokyny

Tento vysavač odpovídá všeobecně uzná-
vaným

 technickým
 norm

ám
 a daným

 bez-
pečnostním

 předpisům
. Potvrzujem

e, že
odpovídá následující evropské sm

ěrnici:
73/23/EU

•
N

abíjecí část připojujte a zapínejte jen
podle údajů na typovém

 štítku.

•
V žádném

 případě nevysávejte bez filtru
a ochrany proti vodě (BKS 304).
=> Spotřebič by se m

ohl poškodit!

•
Když chcete nabíjecí část vypnout ze
sítě, netahejte za síťový přívod, ale za
vidlici.

•
Vadnou nabíjecí část nepřipojujte ani
neotevírejte, ale vym

ěňte ji za novou.

•
Poškozený akum

ulátorový vysavač ne-
uvádějte do provozu. 

•
U

 dosloužilého spotřebiče zajistěte ihned
jeho nepoužitelnost a dopravte jej k re-
gulérní likvidaci.

3
2

D
esign tohoto výrobku je ekologický.

Všechny plastové části jsou recyklo-
vatelné.

Správné použití
Tento vysavač je určen pouze pro dom

ác-
nost a nikoli pro kom

erční použití.
Vysavač používejte výhradně podle pokynů
z tohoto návodu.
Výrobce neručí za případné škody, k nim

ž
dojde vinou nesprávného používání, nebo
při chybné obsluze.
Proto bezpodm

ínečně dodržujte následující
pokyny!



Pokyny k likvidaci
O

 aktuálních m
ožnostech likvidace se in-

form
ujte u svého odborného prodejce, nebo

na příslušném
 obecním

 úřadě.
U

pozornění:Tento spotřebič obsahuje
niklo-kadm

iové baterie (akum
ulátory), které

lze nabíjet. Před likvidací spotřebiče vybité
baterie dem

ontujte (viz obrázky 11 + 12)
a ekologicky zlikvidujte.
N

abíjení akum
ulátorové sady

•
N

abíjecí část zastrčte do zásuvky.
Vypínač přepněte na VYPN

U
TO

. D
oba

nabíjení trvá m
inim

álně 19 hodin. Zahří-
vání nabíjecí části není závadou.

•
Po nabíjení vyjm

ěte nabíjecí část ze zá-
suvky. Pokud výkon nasávání výrazně
klesne, sadu akum

ulátorů znovu m
ini-

m
álně 19 hodin nabíjejte.

Vyfukování
O

brázek C
 (BKS 303 / BKS 304)

H
adici k vyfukování zasuňte do vyfukova-

cího otvoru.

5
4

Vysávání
O

brázek A
Spotřebič zapněte přepnutím

 vypínače
doleva nebo doprava.
V poloze vypínače uprostřed je spotřebič
vypnutý.
O

brázek B
(BKS 303 / BKS 304)

Vysávací hadice
H

adici zasuňte do nasávacího otvoru.
H

adice slouží k vysávání klávesnice apod.

II

Č
ištění

•
Stiskněte tlačítko (obrázek 3) a trysku
stáhněte.

•
Vyjm

ěte hrubý filtr (obrázek 5) a případě
potřeby jej vym

ěňte.

•
Vyprázdněte trysku.

•
Sejm

ěte jem
ný filtr (obrázek 4), vykle-

pejte jej nebo v případě potřeby vym
ěňte.

•
Trysku m

yjte jen ručně ve vlažné vodě.
V m

yčce nádobí by se uvolnily nadzve-
dávače vláken.

•
Filtr nasaďte a trysku zaklapněte.

•
N

am
ontujte na filtr ochranu proti vodě

(obrázek 10) a trysku nechte zaklapnout
(BKS 304).

N
áhradní filtry jsou k dostání v servisu nebo

v odborné prodejně. (obj. číslo BKZ 30AF).

I

Vysávání tekutin
O

brázek D
(jen s B

K
S 304)

Před vysáváním
 tekutin vyprázdněte trys-

ku. N
am

ontujte ochranu proti vodě (obrá-
zek 10) a nástavec zasuňte do nasáva-
cího otvoru. Po ukončení vysávání tekutin
trysku ihned vyprázdněte.

Ú
držba

Sadu akum
ulátorů nechte vym

ěnit v našem
servisu nebo v odborné prodejně.



7
6 U

jištění dovozce o vydání prohlášení o shodě
Vážený zákazníku,
dle § 13, odst.5 zákona č. 22/97 Sb. Vás ujišťujem

e, že na všechny výrobky distribuované
společností BSH

 dom
ácí spotřebiče s. r. o. našim

 obchodním
 partnerům

 bylo vydáno
prohlášení o shodě ve sm

yslu zákona č. 22/97 Sb. a příslušných nařízení vlády. 
Toto ujištění dovozce o vydání prohlášení o shodě se vztahuje na všechny výrobky včetně
plynových spotřebičů, které jsou obsaženy v aktuálním

 ceníku firm
y BSH

 dom
ácí spo-

třebiče s. r. o.

Záruční podm
ínky

Záruční list je průkazem
 práv spotřebitele ve sm

yslu O
bčanského zákoníku. N

áleží 
k výrobku, jehož výrobní číslo je uvedeno na přední straně tohoto záručního listu. Zejm

é-
na v případech delších než zákonné záruční lhůty je záruční list jediným

 dokladem
práv uživatele. Ve vlastním

 zájm
u ho proto uschovejte. N

edílnou součástí záručního
listu je

doklad o zakoupení (paragon, faktura, leasingová sm
louva ap.).  Pro případ

záruční lhůty prodloužené z důvodu předchozích oprav je nutno předložit i opravní listy
z těchto oprav.

Bezplatný záruční servis je m
ožno poskytnout jen v případě předložení vyplněného zá-

ručního listu nebo jiného dokladu o totožnosti výrobku (m
usí obsahovat druh spotřebiče,

typové označení, výrobní číslo, datum
 prodeje, a označení prodávajícího v souladu 

s
§ 620, odst. 3 O

bčanského zákoníku).Záruční list vyplňuje prodejce a je v zájm
u spo-

třebitele zkontrolovat správnost a úplnost uvedených údajů. Záruční list je platný pou-
ze v originálu, na kopie nebude brán zřetel.

Záruční oprava se vztahuje výhradně na závady, které vzniknou průkazně v době platné
záruční lhůty a to vadou m

ateriálu nebo výrobní vadou.Takto vzniklé závady je opráv-
něn odstranit pouze autorizovaný servis. U

platnit záruku m
ůže spotřebitel u autorizo-

vaného servisu nebo v prodejně, kde byl spotřebič zakoupen.Zvolí-li spotřebitel jiný
než nejbližší autorizovaný servis, bude na něm

, aby nesl v souvislosti s tím
 zvýšené

náklady.

Ze záručních oprav jsou vyloučeny zejm
. tyto případy:

a) O
potřebení používáním

 nebo poškození výrobku (vč. poškození způsobeného při
neodborné instalaci, nesprávném

 uvedení do provozu, úpravě výrobku, užíváním
nebo údržbou v rozporu s návodem

 k obsluze nebo s další dokum
entací, která

byla předána spolu s výrobkem
, s právním

i předpisy, s příslušným
i technickým

i
nebo jiným

i norm
am

i).
b) Vady výrobku v případě, kdy kupující neprokáže oprávněnost, platnost nebo včasnost

reklam
ace (např. vzhledem

 k rozporu m
ezi údaji v záručním

 dokladu a na výrobku,
k chybějícím

 nebo neoprávněně pozm
ěněným

 údajům
 v záručním

 dokladu, chybějí-
cím

u, nečitelném
u nebo pozm

ěněném
u výrobním

u číslu výrobku, atd.)

c) Poškození výrobku způsobené jeho znečištěním
, nahodilou  či živelnou událostí nebo

v důsledku přírodních či vnějších jevů jako je např. bouřka, požár, přepětí nebo vý-
padky v elektrorozvodné síti, teplo, vniknutí kapaliny, prachu či cizích předm

ětů do
výrobku, vysoká tvrdost vody aj.

d) M
echanické poškození výrobku (např. pádem

, zlom
ením

, přetržením
 přívodního ka-

belu, konektoru či jiné části, apod.) nebo poškození vzniklá přepravou.
e) Poškození způsobené použitím

 nevhodné náplně nebo nevhodným
i provozním

i pod-
m

ínkam
i.

f)
Poruchy, projevy a jiné nedostatky způsobené nevhodnou kvalitou elektrom

agnetic-
kého signálu, rušivým

 elektrom
agnetickým

 polem
, příp. závadam

i v dom
ovní elektro-

rozvodné síti apod.
g) Součástí záruky není bezplatné uvedení do provozu, běžná údržba (čištění, seřizování,

program
ování ad.) nebo kontrola param

etrů výrobku.
h) N

edostatek jakosti nebo užitné vlastnosti (které nejsou vadou výrobku), vč. para-
m

etrů neuvedených v technické dokum
entaci výrobku, např. m

íra hlučnosti neuve-
dená v param

etrech výrobku.
i)

Poškození, nepovolené konstrukční zm
ěny, neodborný zásah úpravy nebo jiné zá-

sahy do výrobku  provedené neoprávněnou  osobou či neautorizovaným
 servisem

(vč. poškození plom
b, pečetí nebo šroubů).

j) Výrobek, který  je používán k jiném
u než výrobcem

 stanoveném
u účelu, nad rám

ec
běžného používání – spotřebič je určen pro používání v dom

ácnosti. Záruka zaniká,
je-li spotřebič používán k profesionálním

 nebo kom
erčním

 účelům
.

Kupující nem
á právo na součásti, součástky nebo díly, které byly při záruční době vy-

jm
uty z výrobku a vym

ěněny.

Prodávající i autorizovaný servis jsou oprávněni požadovat po kupujícím
 náhradu

všech nákladů, které jim
 vzniknou při neoprávněném

, neplatném
, opožděném

 nebo
neodůvodněném

 uplatnění práv záruky či při prodlení kupujícího s poskytnutím
 potřebné

součinnosti, vč. nákladů spojených s případnou přepravou výrobku, s ověřováním
existence reklam

ované vady, atp.

R
ozšířená záruka nad rám

ec zákona
U

 spotřebičů (pračky, m
yčky) seriově vybavených systém

em
 "Aqua-stop" je výrobcem

poskytnuta záruka na škody vzniklé špatnou funkcí tohoto systém
u a to po celou dobu

životnosti spotřebiče (toto se nevztahuje na vlastní aqua-stop). Vzniknou li škody
vodou způsobené chybou systém

u "Aqua-stop", poskytnem
e náhradu těchto škod.

U
pozornění pro prodejce

Prodejce je povinen vyplnit řádně a úplně záruční list v den prodeje výrobku. Pro pří-
padnou předprodejní reklam

aci je třeba předložit řádně vyplněný reklam
ační protokol 

a nevyplněný záruční list.



Poznám
ky

8

O
balový m

ateriál ekologicky zlikvidujte.

Tento spotřebič je označen v souladu s evropskou sm
ěrnicí 2002 / 96 / EG

o elektrických a elektronických vysloužilých spotřebičích (w
aste electrical

and electronic equipm
ent – W

EEE).

Tato sm
ěrnice stanovuje rám

ec pro odběr a recyklaci vysloužilých spo-
třebičů platný v celé Evropské unii.


